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Opis produktu

Adapter WI-FI Ferguson W04 (do

odbiornika T30)

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Moc max.

Czestotliwos¢

Typ urzadzenia karty sieciowej
Predkos¢ transmisji
Zastosowanie anteny

Port

Architektura karty sieciowej

Adapter WI-FI Ferguson W04 (do odbiornika T30)

Model: W04

Czestotliwos¢: 2,4 GHz
Port: USB
Moc max.: 18 dB

Predkos¢ transmisji: 150 Mb/s

Typ urzadzenia karty sieciowej: Adapter USB
Architektura karty sieciowej: Fast Ethernet

Zastosowanie anteny: Wewnetrzna

68,59 zt

33995

wo4
5907115003849
18 dB

2,4 GHz
Adapter USB
150 Mb/s
Wewnetrzna
UsB

Fast Ethernet
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